
 
 

AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO 

 
 

Servizio DIRETTORE 

 

 

NUMERO REGISTRO GENERALE 42  

 

DATA 23/07/2019 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE A SALDO DELLE SPETTANZE DOVUTE 

ALLA SIGNORA NICOLE BRICALLI C.F. BRCNCL98T50I829U/P.IVA 

01016120147 PER LO SVOLGIMENTO DELL’INCARICO AFFIDATOLE 

CON DETERMINAZIONE N.16 DL 30.03.2018 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi  dal 
 



IL DIRETTORE 

 

PREMESSO CHE: 

 a seguito di determinazione del Direttore n. 16 del 30.03.2018 è stato sottoscritto con il p.i. Nicole 

Bricalli C.F. BRCNCL98T50I829U/P.IVA 01016120147 un contratto avente ad oggetto “Affidamento 

dei servizi specialistici di assistenza tecnica dei sistemi informativi territoriali GIS alla signora 

Nicole Bricalli – CIG ZAC22FB019”, dal 1 aprile 2018 al 30 marzo 2019, per l’importo complessivo 

di €. 23.000,00 per il quale è stato assunto idoneo impegno di spesa al capitolo 10100 del bilancio 

2018; 

 che a fronte delle prestazioni oggetto del contratto questa Agenzia ha liquidato alla signora 

Nicole Bricalli la somma in acconto di €. 15.536,60 (suddivisa in 12 fatture mensili in da € 1.250,00 

(netto + ritenuta 4% + rimborsi spesa autorizzati da Agenzia); 

 

CONSIDERATO che la Signora Nicole Bricalli a saldo delle prestazioni pattuite con Agenzia ha inviato 

fattura, assunta al prot. 1001 del 18.07.2019, dell’importo di € 7.463,40;  

 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione a favore della Signora Nicole Bricalli delle spettanze 

a saldo del contratto sottoscritto per il periodo 1 aprile 2018 al 30 marzo 2019;  

 

DETERMINA 

 
1. per le ragioni espresse in premessa, di provvedere alla liquidazione della fattura emessa dalla 

Signora Nicole Bricalli C.F. BRCNCL98T50I829U/P.IVA 01016120147, residente in via Vanoni,17 
Caspoggio (SO), assunta al protocollo di questa Agenzia al nr. 1001 del 18.07.2019, a saldo delle 
spettanze a lei dovute per lo svolgimento dell’incarico affidatole con determinazione del Direttore 
n. 16 del 30.03.2018; 

2. di pubblicare la presente sul sito on line dell’Agenzia per il TPL del Bacino di Sondrio.  
 
 
 
 

Il Direttore 
Dott.ssa Maria Cristina Carmeli 

ll presente documento è sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 

 

 


